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Spotlight på projektet

Introduktion
Vi är glada att presentera det tredje nehetsbrevet av
EmpowerAI-projektet, där vi kommer presentera de
senaste nyheterna och resultaten av vårt Erasmus+-
projekt. I detta nummer kommer vi presentera:
1. Information om vår utbildningsaktivitet, som hölls i
Bilbao den 13–15 maj 2025.

1. Lanseringen av EmpowerAI:s plattform för
inlärningshanteringssystem (LMS) och dess e-
utbildning.
3. Lansering av pilotfasen – vi behöver er.
4. Kommande steg.
.

Projektets målsättningar
EmpowerAI:s huvudsakliga mål är att öka
medvetenheten om och kunskapen om AI-verktyg
bland kvinnliga entreprenörer och yrkeslärare i
kvinnodominerade branscher. Vi erbjuder den
kunskap, de färdigheter och det stöd som behövs
för att effektivt kunna använda AI-verktyg i
entreprenörsyfte. 

Projekets resultat
EmpowerAI:s resultat inkluderar en kompendie av
AI-verktyg, som kan fungera som en värdefull
resurs för yrkeslärare som undervisar i
entreprenörskap och för kvinnliga entreprenörer
som vill starta eller expandera sina företag.
Dessutom utvecklas en e-learningkurs som ger
deltagarna de nödvändiga färdigheterna för att
kunna utnyttja AI-verktyg för entreprenörskap.

Projektpresentation
EmpowerAI fokuserar på att förbättra digital
beredskap och kompetens bland kvinnliga
entreprenörer och lärare inom yrkesutbildning
genom att förse dem med kunskap och verktyg för
att effektivt kunna utnyttja artificiell intelligens (AI)
i sitt arbete.

Vårt projekt främjar digital kompetens,
entreprenörstänkande, kreativitet, innovation och
livslångt lärande. 
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INLÄRNINGS, SKOLNINGS OCH TRÄNINGSAKTIVITET: BILBAO

Den 13–15 maj 2025 var den livliga staden Bilbao i Spanien värd för en fortbildningsaktivitet för lärare
(LTTA). Detta dynamiska, gränsöverskridande evenemang samlade kvinnliga entreprenörer och
yrkeslärare från hela Europa. Syftet med aktiviteten var att introducera projektets viktigaste resultat åt
deltagarna: EmpowerAI-kompendiet och EmpowerAI-e-kursen, som båda har utvecklats för att stärka
kvinnor genom praktisk användning av AI i näringslivet och yrkesutbildningen.
Denna tre dagar långa fortbildning var ett viktigt steg för att hjälpa EmpowerAI-projektet nå sina
målsättningar. I fortbildningen rådde en inkluderande och samarbetsinriktad miljö där kursen och
databasen testades, idéer utböts och kvinnor fick möjlighet att stärka sin självkänsla i att använda AI i
sin yrkesbana. De insikter som samlades in i Bilbao kommer att bidra till att de slutliga verktygen blir
praktiska, tillgängliga och effektiva för både entreprenörer och utbildare.
För mer information om vad som hände under de tre dagarna kan du läsa denna korta artikel:
https://empowerai.eu/a-3-day-journey-into-ai-for-entrepreneurs-and-vet-trainers/ 

https://empowerai.eu/a-3-day-journey-into-ai-for-entrepreneurs-and-vet-trainers/


UTVECKLING AV ARBETSPAKET 3 – EMPOWERAI. E-
UTBILDNINGSPLATTFORMEN OCH TRÄNINGSKURSER

Vårt partnerskap lyckades testa och lansera EmpowerAI:s e-lärandeplattform och utbildningskurser i
juli. Efter att ha integrerat värdefull feedback från deltagarna under den transnationella
utbildningsaktiviteten i Bilbao har kursen förbättrats både vad gäller innehåll och användarupplevelse.
Plattformen har nu en mer engagerande layout, mer precis navigering och smidigare övergångar mellan
enheterna, vilket gör den ännu mer anpassad för kvinnliga entreprenörer och yrkeslärare med
begränsad tidigare erfarenhet av AI. Kursen är, när detta nyhetsbrev publiceras, tillgänglig på engelska,
och partnerna arbetar nu med att översätta utbildningsmaterialet och plattformen till sina nationella
språk
Men vad hittar du i EmpowerAi:s kurs?
Kursen består av två kapitel som guidar deltagarna genom
En introduktion till AI och dess praktiska användningsområden för småföretag.
Hur man utvecklar en personlig AI-strategi och övervinner relaterade rädslor och utmaningar.
Verkliga verktyg, exempel, korta aktiviteter och lättförståelig teori.
Kursen är mycket användarvänlig och anpassad för personer som har liten eller ingen tidigare kunskap
om AI och hur man integrerar Ai i sin verksamhet och undervisning.



KOMMANDE STEG

Fortsätt följa oss för fler spännande uppdateringar och milstolpar när vi fortsätter vår resa mot att stärka kvinnliga
entreprenörer och yrkesutbildningslärare genom AI-integration!

SLUTKOMMENTAR

Lansering av pilotfasen

Mellan augusti och oktober kommer projektet att gå in i
pilotfasen, där vi kommer att samla in kommentarer och
feedback om plattformarna, inlärningskapitlen och hur vi
kan förbättra dem.
För detta behöver vi också ditt stöd. För att delta i
pilotfasen behöver du bara registrera dig på
EmpowerAI:s webbplats och gå in på
 utbildningskursen.

Här kan du utforska innehållet och till och med få
ett officiellt certifikat för att du har slutfört kursen.
Vi skulle vara tacksamma om du kunde fylla i
feedbackformuläret. Det tar bara några minuter att
fylla i formuläret, och det kommer att vara till stor
hjälp för oss när vi ska förbättra vårt arbete
ytterligare.

Medfinansierat av Europeiska unionen. De åsikter och uppfattningar som
uttrycks är dock endast författarens/författarnas och återspeglar inte
nödvändigtvis Europeiska unionens eller Europeiska utbildnings- och
kulturbyråns (EACEA) åsikter. Varken Europeiska unionen eller EACEA kan hållas
ansvariga för dessa.

Projektet närmar sig sitt slut. Partnerna arbetar nu med att översätta LMS-plattformen och dess innehåll till sina
nationella språk.
Mellan augusti och oktober kommer vi att testa LMS-plattformen och dess innehåll. Vi välkomnar alla som är
intresserade av att utforska AI-världen att delta i denna fas.

Det sista partnermötet för EmpowerAI kommer att äga rum den 23–24 september 2025 i Galway, Irland. Eftersom
testfasen redan kommer att vara igång kommer partnerna att utbyta tidiga insikter och planera de sista stegen innan
projektet avslutas i november.

FÖLJ OSS PÅ SOCIAL MEDIA

https://empowerai.eu/empowerai-course/
https://empowerai.eu/
https://www.youtube.com/@EmpowerAIproject
https://www.linkedin.com/company/empoweraiproject/
https://www.linkedin.com/company/empoweraiproject/
https://www.facebook.com/people/Empower%CE%91%CE%99/61554961073762/
https://www.facebook.com/people/Empower%CE%91%CE%99/61554961073762/


Axxell erbjuder yrkesutbildning och läroavtalsutbildning samt
fortbildningskurser för vuxna. I samarbete med nationella och
internationella aktörer fokuserar Axxell på modern, innovativ
pedagogik samt utvecklar verktyg som ger studerande inom
yrkesutbildningen nödvändiga färdigheter för arbetslivet. Målet är att
ge studerande positiva inlärningsupplevelser som kommer dem till
nytta efter examen.

Centro San Viator, grundat 1953 i Biscay, Spanien, är inriktat på att
erbjuda utbildning i ett landsbygdsområde med begränsade
jobbmöjligheter.
De erbjuder utbildning från förskola till yrkesutbildning, med fokus på
att stödja personer med färre möjligheter och som riskerar social
utestängning. Specialiserat stöd ges till elever som misslyckats i
skolsystemet, inklusive specialplanerade klassrum för elever med
psykiska funktionsnedsättningar för att hjälpa dem att komma in på
arbetsmarknaden. Dessutom utvecklar de skräddarsydda kurser för att
förbättra möjligheterna till sysselsättning för exkluderade grupper.

GTI är en ledande skola för kompletterande utbildning i Irland som
erbjuder praktiska kurser som förbereder studerande för arbetslivet
eller vidare studier. Deras tillämpade inlärningsmetod fokuserar på
verkliga scenarier, såsom arbete i en ljudstudio eller en
skönhetssalong. Genom att integrera den verkliga världen i
klassrummet erbjuder GTI ett effektivt och spännande sätt för
studerande att förvärva 21-talets färdigheter. 
GTI har tilldelats Erasmus+-ackreditering och Excellence Label, vilket
erkänner deras engagemang för högkvalitativa mobilitetsaktiviteter
och deras betydande inverkan på skolans utveckling. GTI är
koordinator för projektet.

p-consulting.gr är ett IT- och konsultföretag som grundades
2012 i Patras, Grekland. Företaget är specialiserat på
webbutveckling, onlineplattformar för utbildning, digitala
pedagogiska spel och andra digitala verktyg, samt erbjuder
affärskonsulttjänster inom alla ekonomiska sektorer.
Deras utbildningsservice riktar sig till entreprenörer, yrkeslärare
och studerande. Med ett starkt nätverk i Grekland och Europa
har p-consulting.gr omfattande erfarenhet av
gränsöverskridande samarbete och har vunnit sju europeiska
utmärkelser för bästa praxis från Erasmus+-projekt. Nationellt
stöder de över 250 organisationer och företag med IT- och
affärslösningar.

Hos Learningdigital kommer ”lärandet först”. Deras mission är
att ge individer och organisationer möjlighet att integrera ny
teknik i lärande och HR-hanteringsprocesser.
LD främjar tillämpad forskning och innovation inom digital
omställning inom utbildning och främjar kompetensutveckling i
samarbete med icke-statliga organisationer, myndigheter,
företag, utbildningsleverantörer och högre utbildning. De
utformar och implementerar undervisnings- och
inlärningsstrategier som integrerar digitala verktyg inom olika
sektorer och discipliner.

We are proud to introduce the dedicated partners driving
the EmpowerAI project forward. Our consortium comprises
leading entities with expertise in vocational education and
training, entrepreneurship, and AI technologies. Together,
we are committed to fostering innovation and empowering
individuals in female-dominated sectors through
collaborative initiatives and knowledge sharing. Explore our
partners' profiles to understand their contributions to the
EmpowerAI project and their ongoing commitment to
promoting AI in entrepreneurship.

PARTNERSKAPET

Find out more at our website partners’ section:
https://empowerai.eu/partners/

https://empowerai.eu/partners/

